randa matre domina Adelasia Comitissa, et ex corum 
petitione perrexi cum ipsis in templum sancti Phi- 
lippi , quod situm est in superiori parte civitatis , 
die eius festo, Deum ae sanctum Philippum adora- 
turus; eumque ipse (Rogerius) vidisset idem mona- 
sterium humile et in indecoro loco conditum a patre 
suo, ibi circeumspiciens, locum invenit propinquum 
inutilem ac petrosum occidentem versus, in quo di- 
ctum sanctum monasterium pulciius atque decentius 
ad sancti Philippi gloriam et laudem a fundamentis 
aedificare statuit. Cuius (monasterii) curam et aedi- 

[ficationem, auxilio Christi veri domini nostri omnia 

tuentis et aedificantis, a dicto felicissimo et potente 
domino nostro Comite Rogerio suscepimus; necesse 

enim nobis est semper obedire et exequi petitiones 

ac preces piissimorum et Christi amantium domiro- 

rum, illorum praesertim, qui ob christianorum sua- 

rumque animaram salutem terrestria despiciunt ac 

caelestia intuentur. Nos autem nummos nou paucos : 

ab eo accipientes ad excitandum idem monasterium, 

statim pro viribus nostris (id operis) non negleximus, 

sed omni collato studio, ut in ipsomet loco, quem ille 

significavit, ilem monasterium conderetur, sategimus: 

templumque decorum Dei Genitrici aedificavimus, et 

cellas idoneas opitulante Deo extruximus, et perfe- 

cimus vicesima nona die mensis iulii indictionis nonae; 

et praepositum praedicti templi sancti Philippi domi- 

num Barlaam, et tres monachos qui cum eo erant 

ordinis sancti Basilii, aliosque pios homines non pau- 

cos cum congregavissemus,in novum (eos) monasterium 

transtulimus, ut pro omnibus christianis, et pro fau- 

stitate ipsius (Comitis), tamquam patroni tantique boni 

auctoris,eiusque successorum, iugiter orarent. Praedi- 

etum autem sancti Philippi templum novo coniuuxi- 

mus monasterio, cum inibi proximum non esset alte- 

rum monasterium,. sicuti divini canones praecipiunt, 

ac dominus noster edixit. Et (statuimus), ut nemo ex 
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αὐτοῦ, ὡς προστάτου xal τοιοὔτου ἀγαδοῦ τὴν αρ- 
χῆν ποιγγσαμξνου" τὸν δὲ προλεχϑεντὰ γαὸν τοῦ αγιου 
Φιλίππου, ἐν τῇ ναιοστῇ μονῇ ἐἰνώσαμεν διά τό μὴ 
εἶναι ἐχείσε πληρίον δηπλοῦν μοναστήριον χαϑῶς οἱ 
ϑείοι χανόνες διάχελεύουσιν, καὶ καϑὼς ὄρησεν ὁ ἠμέ- 
σέρος αυϑέντης. Καὶ ἵνα μηδεῖς των ἀλλογένων ἡγου- 

μενεύει ἐν τῇ αὐτῇ μονῇ εἰ μῇ ἀπὸ των γρεκῶν" μήτε 
ἄρχευειν ἐν αὑτῇ οὔτε ἐπίσκοπος, οὔτε αρχιἐπίσκοπος" 
ἀλλ (va. ἐλεύϑερα ἔστω καϑότι καὶ ὑπήρχεν ἔκπαλαι 
ἡ παλαιὰ μονῇ. Καὶ διδτης ἡ a7, μονῇ ὑπάρχει ἕν